“разделил”. Още по-интересното е, че Гео Милев чете внимателно всички текстове - и отново в

негов стил прави редица забележки: много често иронични, понякога саркастични или чисто

професионални. Разбира се, своите несъгласия с политиката на списанието той споделя с

Бакалов. В писмо от Лайпциг от 14/27 октомври 1913 година2 до Бакалов научаваме, че Гео е

получил бр.1 от списание “Борба”, намира, че “литературното съдържание е задоволително”, но

смята,че “ ще бъде по-добре, ако се освободи списанието от неговия тясно “работнишки”

характер и се разшири понятието “популярно социалистическо списание” и пр.